
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 
 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 105/PV/OVZ/2017       dne: 22. 08. 2017 
 
 
Věc: Doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce na služby v nadlimitním režimu s názvem: „Rekonstrukce sportovní 
haly UP v Olomouci - projektové dokumentace, vč. související inž. činnosti a autor. 
dozoru“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem zakázky Z2017-022592, Vám v souladu s ust. § 99 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme následující 
doplnění zadávací dokumentace: 
 

1) V zadávací dokumentaci je v čl. 14 odst. 14.2 uveden požadavek na poskytnutí 
jistoty. Pro úplnost tento požadavek zadavatel doplňuje také do oznámení o 
zahájení zadávacího řízení Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek 
Z2017-022592 a číslo 2017/S 158-327341 uvedené v Úředním věstníku EU. 

 
V oddíle VI. bod VI.3) Další informace doplňujeme informace o požadavku 
zadavatele na poskytnutí jistoty takto: 

 
„Zadavatel požaduje, aby Dodavatel k zajištění svých povinností vyplývajících z 
účasti v zadávacím řízení ve lhůtě pro podání nabídek poskytl jistotu ve smyslu § 41 
Zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 140.000,- Kč (slovy: sto čtyřicet tisíc 
korun českých). Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.“ 

 
2) V zadávací dokumentaci je v čl. 4 odst. 4.5 uvedena výhrada změny závazku. Tuto 

výhradu zadavatel doplňuje i do návrhu smlouvy o dílo, která je přílohou č. 4 
zadávací dokumentace. 

 
Čl. VI. odst. 2 bod 2.3 návrhu smlouvy o dílo zní takto: 
 
„Objednatel si vyhrazuje právo: 
 
a) nerealizovat další stupně projektové dokumentace, kdy si Objednatel 
vyhrazuje zúžit z objektivních důvodů předmět díla a nerealizovat DSP a DPS bez 
náhrady škody, o čemž bude Zhotovitele v dostatečném předstihu písemně 
informovat; 
b) na prodloužení termínu plnění dle čl. III. odst. 3 bod 3.3 této Smlouvy pro 
inženýrskou činnost, podání úplné a kompletní žádosti o stavební povolení ve 
smyslu stavebného zákona v případě, že bude tento termín z objektivních důvodů 
nedostatečný; 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 
 

c) na prodloužení termínu plnění dle čl. III. odst. 3 bod 3.6 této Smlouvy pro 
výkon autorského dozoru v případě, že z objektivních důvodů dojde k prodloužení 
doby výstavby nad 18 měsíců.“ 

 
Doplněný text návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 4 zadávací dokumentace) je 
přílohou tohoto doplnění zadávací dokumentace. 
 
 
Toto doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. 

 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                      Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
 


		2017-08-22T10:31:27+0200
	Mgr. Petra Vopálková




